
SOŠ a SOU Weilova
Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik)
září 2005 – červen 2008  Vyučení

Dispečer
Ramirent s.r.o.
srpen 2023 – dosud  10 měsíců 

- plánování zprostředkování půjčení stavební a zahradní techniky - komunikace se zákazníky - poradenství

v odvětví stavební a zahradní techniky - předání / přebírání techniky - zadávání nových firem / zákazníků

do systému společnosti - práce na PC

Řidič sk. C
Fast & In Time s.r.o. / Rohlík
květen 2022 – červen 2023  1 rok a 2 měsíce 

Převoz zákaznických objednávek mezi distribučními sklady odkud objednávky pokračovali ke koncovým

zákazníkům.

Dispečer VKD a MKD
IGNIT a.s.
červenec 2021 – květen 2022  11 měsíců 

Domlouvání, shánění, cenová nabídka a plánování práce pro řidiče tak, aby cesty navazovaly dle AETR

pauz. V případech MKD a cest zpět do ČR nutné najít a domluvit vytížení. - zajišťování nutných oprav na

vozech a návěsech - komunikace s partnery / zákazníky / řidiči - práce na portálech s nabízenými náklady

např.: LKW-WALTER TIMOCOM RAALTRANS - korespondence přes email se zákazníky - vytváření

plánu práce pro řidiče i nadřízeného v tabulkách EXCEL - podpora řidičů během dne

Vedoucí pobočky
Fast & In Time s.r.o. / UPS
červenec 2020 – červenec 2021  1 rok a 1 měsíc 

Zodpovědnost za bezproblémový chod a fungování pobočky zajišťující doručování zásilek na území

Středočeského kraje pro nadnárodní společnost UPS - United Parcel Service - vedení týmu 22

zaměstnanců - správa vozového parku - 20 vozů - plánování tras - pomoc a podpora řidičům během dne -

komunikace s dispečinkem UPS - školení zaměstnanců - nábor nových zaměstnanců + vytváření inzerátu

- vytváření tabulek v Excel - Docházka, dovolené, závady / opravy na vozech, odvezené množství zásilek,

pracovní doba zaměstnanců - komunikace s účetním oddělením

 775******  kot***@***.com
 Rok narození 1989

Kotrbaty J.

ID: 1202562

Vzdělání

Praxe



Řidič - kurýr
Fast & In Time s.r.o. / UPS
červen 2018 – červen 2020  2 roky a 1 měsíc 

- naložení zásilek dle plánu rozvozu - uložení všech adres do navigace - plánování nejefektivnější trasy -

doručování po Středočeském kraji cca 80 adres na 300-450 km - vyzvedávání zásilek v oblasti doručování

- kontaktování a řešení žádostí zákazníků - údržba / úklid svěřeného vozu

Řidič - zásobovač
Alimpex Food a.s.
září 2008 – prosinec 2017  9 let a 4 měsíce 

Rozvoz zboží konečným zákazníkům po Praze i celé ČR.

Automechanik
Auto Brejla Vestec
září 2007 – červen 2008  10 měsíců 

Servis vozidel zákazníků autosalónu.

angličtina  začátečník

slovenština  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Timocom, Raaltrans, Lkw-walter

Další dovednosti 
Výborná znalost Prahy, dobrá znalost ČR, orientace v regionech

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Rodina, zvířata, příroda, cestování.

Kde hledám práci
Kladno + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Automechanik
Dispečer
Disponent
Herečka/herec
Kontrolor v dopravě
Kontrolor v potravinářské výrobě
Logistik
Manažer dopravy
Přijímací technik
Správce vozového parku

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Kladno, okres Kladno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/dispecer-vkd-a-mkd-vedouci-pobocky-ridic-kuryr-ridic-zasobovac-automechanik-ridic-sk-c-dispecer-zivotopis-1202562

	Kotrbaty J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


